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Om kurset:
Kurset introducerer til entusiastiske hobbyfotografers 
udvikling af kreative strategier i fotografisk praksis med 
konkrete teknikker og virkemidler. Dette underviser 
Kristian Holm Daugaard i og kan med sin baggrund i både 
undervisning og fotografi favne bredt; gennem mere end 10 
år har han undervist i grundskolen, og har således et øje for 
både udvikling og kreative processer – og ikke mindst det 
uundgåelige samspil mellem disse to. Scenekunst og den 
visuelle historiefortælling har også været et emne i hans 
praksis med afsæt i en baggrund i wrestling på internationalt 
niveau. Som fotograf siden sin tidlige ungdom, har Kristian 
haft blik for at tage de fotos, der rummer de øjeblikke, man 
husker i sin erindring.
Som supplement til Kristians kursusdel, deltager Mille 
Riis Mellemgaard, der med sin baggrund i Kunsthistorie, 
hvor hun er kandidatstuderende ved Aarhus Universitet, 
introducerer deltageren til visuel æstetisk teori for en 
bredere forståelse af kreative processer og deres betydning. 
Det, vi ser, er ikke et facit, men et sammensurium af 
historisk og sociokulturelle praksisser gennem tid og rum, 
og derfor er det spændende at undersøge hvordan man med 
æstetisk teori in mente kan fremkalde forskellige visuelle 
udtryk. 
 Sammen vil Kristian og Mille på skift og i samspil 
tage deltageren ved hånden og undersøge hvordan 
kreative processer kan udforskes med æstetiske teorier og 
forhåbentlige nye greb i fotografisk praksis.

Under kurset vil der være afsat tid til at deltagere kan afprøve 
kursets teori og værktøjer, med mulighed for feedback og 
yderlige afprøvning. Derfor bedes kursister medbringe et 
kamera og en let redigeringsmulighed (f.eks. laptop eller 
tablet).

Kristian Holm Daugaard
Fotograf

Mille Riis Mellemgaard
Kunsthistoriestuderende

Hvor? Rum46, Studsgade 46, 8000 Aarhus C
Hvornår? 23. septemper - 24. september 2023, 10:00-16:30 begge dage

Pris? Deltagelse: 2250,- 
Depositum: 500,- (betales ved tilmelding)

Tilmelding: via mail på kristian_daugaard@yahoo.dk
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Eksempler på Kristians fotografiske arbejde
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Katalogdesignet er udført af Line Schulz

Kontakt: via mail på linesch1102@hotmail.com


